
n° FERMATA ORA

1 VILLA PRIMA DEL BAR BIVIO X BARAZZONE 07:20

2 FAIETO ALTO, 34 07:25

3 FAIETO, 10 07:28

 SECONDARIA CASINA 07:35

SALITA ASSISTENTE 07:35

4 BORRA, 3 07:40

MATERNA PAULLO PRE SCUOLA 07:55

PRIMARIA PAULLO 08:00

5 SORDIGLIO, 10 08:10

6 BANZOLA, 18 08:15

PRIMARIA PAULLO 08:20

2 FAIETO, 16 08:25

1 RIO TORBIDO 8 08:35

4 A. MARCHI, 13 08:43

3 CA' MATTA 16 08:47

CENTRO DIURNO 09:00

COMUNE DI CASINA - SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/2024

ANDATA - BUS N. 2 - DAL LUNEDI' AL VENERDI' 



n°  ORA

PRIMARIA PAULLO 12:50

1 BANZOLA, 18 13:01

2 FAIETO ALTO, 34 13:12

3 VILLA PRIMA DEL BAR BIVIO X BARAZZONE 13:16

SECONDARIA CASINA 13:20

1 FAIETO, 10 13:28

2 FAIETO ALTO, 34 13:30

CENTRO DIURNO 15:10

1 A. MARCHI, 13 15:12

2 CA' MATTA 16 15:18

3 RIO TORBIDO 8 15:25

SALITA ASSISTENTE 15:30

1 FAIETO, 16 15:35

MATERNA PAULLO 15:50

4 BORRA, 3 15:50

ASSISTENTE 15:55

n° FERMATA ORA

SECONDARIA CASINA 13:20

1 FAIETO, 10 13:28

2 FAIETO ALTO, 34 13:30

CENTRO DIURNO 15:10

1 A. MARCHI, 13 15:12

2 CA' MATTA 16 15:18

3 RIO TORBIDO 8 15:25

SALITA ASSISTENTE 15:30

1 FAIETO, 16 15:35

MATERNA PAULLO 15:40

PRIMARIA PAULLO 16:00

1 BANZOLA, 18 16:12

2 FAIETO ALTO, 34 16:20

3 VILLA PRIMA DEL BAR BIVIO X BARAZZONE 16:25

4 BORRA, 3 16:30

ASSISTENTE 16:35

COMUNE DI CASINA - SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/2024

RITORNO - BUS N. 2 - MARTEDI'-GIOVEDI'

COMUNE DI CASINA - SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/2024

 RITORNO - BUS N. 2 - LUN-MER-VEN



n° FERMATA ORA

1 CIOLLA 07:15

2 XXV APRILE / INCR. BOCCO VECCHIO 07:22

 SECONDARIA CASINA 08:00

n° FERMATA ORA

SECONDARIA CASINA 13:00

1 VAGLIO, 8 13:28

2 CIOLLA, 10 13:35

COMUNE DI CASINA - SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/2024

 RITORNO - BUS N. 2 - SABATO

COMUNE DI CASINA - SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2023/2024

 ANDATA - BUS N. 2 - SABATO


